El mismo día expide la ejecutoria del contrato en la que comunica a su hermano y lugarteniente, Juan de Navarra, a sus oficiales reales y a los regidores de los concejos y

17. A.C.A. Cancillería, Reg. 2769, fols. 55v-61. Documento expedido en Gaeta.

18. "... *vendimus et ex causa vendicionis concedimus quasi tradimus, cedimus, intra manus mittimus et pariter assignamus vobis, dilecto camerario nostro Bernardo de Requesens, militi, presenti, ementi et acceptanti, et vestris heredibus et successoribus et quibus volueritis, instrumento tamen redimenti gracia mediante, per infra specificatum precium, per vestrum et eorum purum et francum alodium, villas et castra nostra de Borja et de Magallon, ad nos iure domini et plene proprietatis pertinencia, sita et posita in regno nostro Aragonum, scilicet in confinibus dicti regni...*" (da confrontaciones de los términos de ambas localidades) "... *et cum aliis suis melioribus omnibus et singulis dictarum villarum, terminis, limitibus, parrochiis, fortificiis, domibus, turribus, honoribus, territoriis, pertinenciis et aliis appendiciis quibuscumque, et cum pheidis, pheidatoriis, hominibus maribus et feminis ibidem habitantibus et habitaturis, militibus, scutiferis, infançonibus et generosis, et tam christianis quam judeis quam etiam sarracenis et aliis quibuscumque cuiusvis legis, secte, preeminencie, status, generis et condicionis existant, necnon cum mero et mixto imperio, iurisdiccione civili et criminali, alta et baxa et alia qualibet cum suis nature seu speciei fuerit, ac plenitudine usus et exercicii eorundem ac etiam cum appellacionibus, provocacionibus, supplicacionibus et recursibus, pace et guerra, hoste, exercitu et cavalcata ac redempcionibus eorundem, necnon cum omnibus et singulis dictarum villarum et castrorum ac hominum et incolarum predictorum redditibus, censibus, iuribus, directibus et proventibus, peytis, morabatinis et aliis fructibus, emolumentis, proprietatibus, obvencionibus sive rebus nobis et nostris in dictis villis et castris ... pertinentibus et spectantibus seu pertinere et spectare debentibus quoquomodo*". Doc. citado en nota anterior, fol. 56. En otros párrafos precisa mucho más los derechos señoriales de Requesens en las villas que vende.

Continúa largamente el documento, y el fol. 58v aparece el precio: "... *precium autem vendicionis presentis et seu dictarum villarum et castrorum de Borja et de Magallon ac aliorum omnium et singularum predistorum que vobis dicto Bernardo de Requesens et vestris ut supra, vendimus, cedimus, concedimus, transferimus et etiam assignamus est quinquaginta mille floreni auri de Aragonia rectique ponderis et valoris ad pondus Cathalonie, recipiente illos pro nobis et nomine nostro regente nostram thesaurariam Jacobo Amigo*".